K úhradě za poskytované
služby spojené s užíváním předmětu nájmu je tedy připočtena sazba DPH dle platných
předpisů - viz. příloha č. 2.

2) Nájemné za prostor a další služby, které jsou součástí předmětu nájmu dle ČI. JI této smlouvy:

a) pronajatý prostor za rok 167 697,60 kč (jedno sto šedesát sedm tisíc šest set devadesát
sedm korun českých a šedesát haléřů);

b) pronájem parkovacích míst za rok 9 600 KČ včetně DPH (devět tisíc šest set korun
českých).

C) záloha na teplo a TUV za rok 131 400 Kč (jedno sto třicet jedna tisíc čtyři sta korun
českých)

d) spotřeba el. energie, vodné a stočné na základě skutečně naměřených hodnot
poměrových měřidel.

3) Poměrné náklady související s provozem budovy (provádění oprav a údržby objektu,
zajištěni provozu energetických zařízení, obsluhy spojových zařízení.